（様式第 7号）

リユースモバイル事業者認証ロゴマーク等使用申請書

提出日（西暦）   年  月  日

一般社団法人リユースモバイル・ジャパン

理事長 宛

（申請者）

郵便番号 〒   -

住  所

法人名

代表者または

事業責任者        印

下記の通り、リユースモバイル事業者認証ロゴマーク及び認証（バッテリー関連）ロゴマークの使用を申

請します。各認証ロゴマークを使用する場合には、リユースモバイル・ジャパンが定める「リユースモバ

イル事業者認証ロゴマーク使用規程」を遵守します。

記

（担当者の連絡先）

部署名及び氏名

所在地 〒  住所

連絡先 TEL  e-Mail

●申請使用したいロゴマーク ※該当するものにチェックしてください

□１.リユースモバイル事業者認証ロゴマークと認証（バッテリー関連）ロゴマークの両方を使用

□２.リユースモバイル事業者認証ロゴマークのみ使用

□３.認証（バッテリー関連）ロゴマークのみ使用（リユースモバイル事業者認証取得済み対象）

□４.更新審査を受審して継続使用

※3と４については取得済み認証番号を記入してください。取得済み認証番号

◎使用目的

◎使用方法・態様

以上